PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2021 

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE DE 
JUAZEIRO-BA. 

CONTRATADO: Associação Nacional dos Serviços Municipais de Saneamento 

OBJETO: contribuição associativa da ASSEMAE 

VALOR GLOBAL:  R$ 17.000,00 (dezessete mil reais) 

VIGÊNCIA: contrato será de 12 (doze) meses, contados da data de sua 
assinatura. 

JUAZEIRO - BA, 24/02/2021.